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ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ДО

Градоначалникот на Општина Зрновци 

Согласно член 19 и член 9 од Законот за превоз во патниот сообраќај (Службен Весник на РМ, 68/04; 127/06) го поднесувам ова 

Б А Р А Њ Е

за издавање дозвола за општински линиски превоз на патници

на подрачјето на Општина __________________ .

Од превозникот ____________________________ од општина _______________ , со седиште на фирмата  (улица и број)  ____________________  , бр. _______ , ЕДБ на фирмата ______________________ , застапуван од ________________________ , со постојано место на живеење  (улица и број)  ____________________  , бр. _______ , со ЕМБГ ______________________ .

Во прилог на барањето ги поднесувам следниве докумени: (да се внесе  FORMCHECKBOX 
 кај документите кои се поднесуваат)

 FORMCHECKBOX 
 Лицена за вршење линиски превоз

 FORMCHECKBOX 
 Решение за упис во регистарот со претежна дејност

 FORMCHECKBOX 
 Копии од сообр. дозволи

 FORMCHECKBOX 
 Копија од потврда за исполнети техничко експлоатациони услови

 FORMCHECKBOX 
 Копии од обрасци М1/М2 за вработени возачи

 FORMCHECKBOX 
 Возен ред

________________________ 



_______________________ 


Место и дата






Барател






